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Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status

Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Plugget dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

2/4-K-13
DEVELOPMENT
INJECTION
PLUGGED

lenke

NORTH SEA
EKOFISK

2/4-2 Ekofisk
2/4-K-13

018

Phillips Petroleum Company Norway
288-P

DYVI BETA
EKOFISK K

172

06.12.1984
26.05.1985
26.05.1987
28.01.2013
INJECTION

WATER

NO

LATE CRETACEOUS
57.0

71.0

3355.0
3249.0

ED50

56° 33' 56.08" N
3°12'23.08" E
6269188.39
512685.39

31

672

Sidelav?2
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 9408.0 9463.5 [ft 1]
2 9848.8 9897.3 [ft ]
3 9897.0 9908.0 [ft ]
4 10165.0 10175.0 [ft ]
5 10175.0 10177.0 [ft ]
6 10206.0 10209.0 [ft ]
8 10223.0 10230.0 [ft ]
9 10232.0 10252.0 [ft ]
10 10254.0 10284.0 [ft 1]
11 10409.0 10413.0 [ft ]
12 10430.0 10434.0 [ft ]
14 10537.0 10550.0 [ft ]
15 10551.0 10555.0 [ft ]
16 10581.0 10586.0 [ft ]
17 10611.0 10633.0 [ft ]
18 10634.0 10641.0 [ft ]
19 10646.0 10654.0 [ft 1]
20 10668.0 10675.0 [ft ]
21 10679.0 10693.0 [ft ]
22 10696.0 10700.0 [ft ]
23 10702.0 10713.0 [ft ]
Total kjerneprgve lengde [m] 88.4

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES
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